
 OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:

Město Hranice 5.6.2023

Pernštejnské náměstí 1 Vystavil:

753 01 Hranice, ČR Mynář Petr Ing.

IČ:  00301311 Telefon:

DIČ: CZ00301311 581 828 250

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hranice E-mail:

č.účtu:   1320831/0100 petr.mynar@mesto-hranice.cz

Dodací lhůta:

31.7.2023

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0297/2023/OVV

Dodavatel:

PANOPRO s.r.o.

Údolní 406/48

60200 Brno

IČ: 08045003

POPIS, MNOŽSTVÍ

Objednáváme u vás autorské dílo ve smyslu ustanovení § 2 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů v podobě díla
audiovizuálního spočívajícího ve zhotovení 3D prezentace ve formě virtuální prohlídky vybraných částí budovy
Městského úřadu Hranice na adrese Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice s možností vkládání interaktivních prvků
v rozsahu do 2400 m2 vnitřních ploch. Objednatel požaduje udělení výhradní licence bez časového, množstevního a
územního omezení, a to ke všem způsobům užití, které dílo umožňuje, s tím, že tato licence je již zahrnuta v ceně za
dílo. Cena výše uvedeného díla včetně poskytnuté licence činí 56.000,- Kč bez DPH.
Objednatel požaduje zajištění hostování vytvořeného díla v cloudovém uložišti a to ve formátu, který je jako 3D
prohlídka spustitelný ve všech běžně používaných internetových prohlížečích a zároveň ve formátu, který umožní
pozdější editaci a úpravu díla. Cena za roční hostování díla v cloudovém úložišti činí 2.160,- Kč bez DPH.
Termín pro dodání díla se stanovuje do 10-ti dnů od nasnímání výše uvedených prostor s tím, že prostory budou
nasnímány nejpozději do 31.7.2023 a dílo bude předáno zasláním odkazu na cloudové úložiště a to na email
petr.mynar@mesto-hranice.cz.

Objednávku vystavil: Mynář Petr Ing. Datum: 05.06.2023

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu podatelna@mesto-hranice.cz nebo do datové schránky ( id -
q8abr3t).



Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je
považována za uzavření smlouvy.


